
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 46 имени прокурора Куйбышевской области Н.А. Баженова» 

городского округа Самара 

 (МБОУ Школа № 46 г. о. Самара) 

 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ 

 

 

ПРИКАЗ  

       01.09.2023                                                                                                                 №  351-од 
____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     __________________ 

          (дата) 

г. Самара 
____________________________________________________ 

(место составления) 

 

  

О создании и утверждении состава общественного формирования по профилактике 

наркомании, пропаганде здорового образа жизни - наркологический пост 

(НАРКОПОСТ), паспорта и плана работы на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с Положением об общественном формировании по профилактике 

наркомании, пропаганде здорового образа жизни - наркологический посте (НАРКОПОСТ)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить состав общественного формирования по профилактике 

наркомании, пропаганде здорового образа жизни - наркологический пост 

(НАРКОПОСТ) на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Председатель: Казакова О.С.- заместитель директора по ВР 

Заместитель председателя : Матросова В.С.- социальный педагог 

Секретарь: Никитина М.В.- учитель истории 

Члены наркологического поста: 

Матросова В.С. - секретарь Совета, социальный педагог 

Попкова Л.А. – педагог-психолог 

Гусева И.А. – учитель физической культуры 

Поян Виталина - обучающаяся 9а класса 

2. Утвердить паспорт общественного формирования по профилактике наркомании 

Наркопост и план работы наркологического поста на 2023-2024 учебный год. 

3. Наркологическому посту руководствоваться Положением об общественном 

формировании по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни - 

наркологический посте (НАРКОПОСТ) и действующим РФ по профилактике 

правонарушений.   

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Казакову 

О.С. 

 

 

Директор    Л.А. Иванова 

 


